
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXV/161/12 

RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2012 r. poz. 391), art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. z 2011 r., Dz.U. Nr 197 poz. 1172), Rada Gminy 

Laskowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące wymagania:  

1) posiadać zaplecze techniczno-biurowe w postaci bazy transportowej, wraz z garażem, miejscem 

postojowym i miejscem na mycie samochodu w liczbie:  

a) 1 garaż na 1 samochód,  

b) 1 miejsce postojowe na 1 samochód,  

c) 1 miejsce na mycie samochodu którego mycie należy wykonywać zgodnie z zapisem w regulaminie 

utrzymania czystości i porządku w gminie.  

2) posiadać sprzęt samochodowy (pojazd asenizacyjny w liczbie 1 o pojemności do 4500 l, posiadający 

możliwość opróżnienia zbiornika bezodpływowego, ze względu na trudności z dojazdem, z odległości co 

najmniej 15m), zgodnie z technicznymi oraz sanitarno porządkowymi wymaganiami rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych 

(Dz.U. z 2002 r. Nr 193, poz.1617).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Ewa Pajor 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2012 r.

Poz. 6350


		2012-11-28T15:14:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




